



## WMO Support A/S

Torskekaj 1, 2.  
6700 Esbjerg  
CVR No. 41277424

## Annual report 02.04.2020 - 31.12.2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.06.2021

---

**Peter Lykke-Kjeldsen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

WMO Support A/S

Torskekaj 1, 2.

6700 Esbjerg

CVR No.: 41277424

Date of foundation: 30.06.2021

Registered office: Esbjerg

Financial year: 02.04.2020 - 31.12.2020

## Board of Directors

Jesper Teddy Lok, Chairman of the Board

Johnny Christian Haahr

Niels Stie Kaalund

## Executive Board

Peter Lykke-Kjeldsen

Lars Christian Zøhner

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Management commentary

## Primary activities

The primary activity of the Company is transport of personnel and goods to offshore installations.

## Development in activities and finances

The annual report includes the period 02.04.2020 - 31.12.2020, which is the Company's first financial year.

The company has in 2020 incurred a number of start-up costs in connection with the takeover of ships and the start of new operations, which have resulted in a unsatisfactory result for the year.

## Outlook

The budget for 2021 shows a significant surplus if it is realized as expected. The company's capital resources are assessed to be sufficient to carry out the planned activities.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>4,788,135</b>
Staff costs	1	(3,124,673)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1,446,667)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>216,795</b>
Other financial expenses	3	(838,546)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(621,751)</b>
Tax on profit/loss for the year	4	13,620
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(608,131)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		
Retained earnings		(608,131)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(608,131)</b>



# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK
Ships		32,413,333
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>32,413,333</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>32,413,333</b>
Trade receivables		55,271
Receivables from group enterprises		1,686,654
Deferred tax		10,000
Other receivables		184,295
Joint taxation contribution receivable		3,620
Prepayments		359,000
<b>Receivables</b>		<b>2,298,840</b>
<b>Cash</b>		<b>608,625</b>
<b>Current assets</b>		<b>2,907,465</b>
<b>Assets</b>		<b>35,320,798</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		500,000
Retained earnings		(108,131)
<b>Equity</b>		<b>391,869</b>
Subordinate loan capital		4,640,000
Bank loans		22,335,706
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>6</b>	<b>26,975,706</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	6	3,890,175
Bank loans		2,777,460
Trade payables		715,518
Other payables		570,070
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>7,953,223</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>34,928,929</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>35,320,798</b>
Contingent liabilities	7	
Assets charged and collateral	8	

# Statement of changes in equity for 2020

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Share premium DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Contributed upon formation	500,000	500,000	0	1,000,000
Transferred from share premium	0	(500,000)	500,000	0
Profit/loss for the year	0	0	(608,131)	(608,131)
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>0</b>	<b>(108,131)</b>	<b>391,869</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Wages and salaries	2,943,800
Pension costs	159,515
Other social security costs	21,358
	<b>3,124,673</b>
Average number of full-time employees	<b>13</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	1,486,667
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(40,000)
	<b>1,446,667</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	123,250
Other interest expenses	705,906
Exchange rate adjustments	9,390
	<b>838,546</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Current tax	(3,620)
Change in deferred tax	(10,000)
	<b>(13,620)</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Ships DKK</b>
Additions	34,000,000
Disposals	(100,000)
<b>Cost end of year</b>	<b>33,900,000</b>
Depreciation for the year	(1,486,667)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,486,667)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>32,413,333</b>

## 6 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2020 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2020 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2020 DKK</b>
Subordinate loan capital	1,160,000	4,640,000	1,160,000
Bank loans	2,730,175	22,335,706	11,603,244
	<b>3,890,175</b>	<b>26,975,706</b>	<b>12,763,244</b>

Subordinate loan capital comprises payables to shareholders. The loan capital is subordinated in relation to bank loans.

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where WMO Shipping Company A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

## 8 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by trade receivables and cash, maximized to DKK 5,000,000. The carrying amount of the accounts provided as security amounts to DKK 663,896 at 31.12.2020.

Bank loans are secured by ships, maximized to DKK 75,000,000. The carrying amount of the ships provided as security amounts to DKK 32,413,333 at 31.12.2020.
